
UCHWAŁA NR LXI/549/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu 
Tarnowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania 

pn. „Remont drogi powiatowej Tuchów-Pleśna nr 1400K w m. Łowczów 
w km 4+780 – 6+707” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1773, 1407, 1641 i 1872), 
Rada Miejska w Tuchowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Tarnowskiemu z przeznaczeniem 
na  dofinansowanie realizacji zadania pn. „Remont drogi powiatowej Tuchów-
Pleśna nr 1400K w m. Łowczów w km 4+780 – 6+707”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Tuchów na rok 2023 w wysokości 
125 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych zero groszy). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Tuchów a Powiatem Tarnowskim. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy, o której mowa w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980E7115-EA26-4E16-AC7A-7A3021085226. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980E7115-EA26-4E16-AC7A-7A3021085226. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Nawałnica w sierpniu 2023 r. zniszczyła wiele dróg na ziemi tarnowskiej, w tym 
m.in. drogi powiatowe zarządzane przez Powiat Tarnowski. W dniu 
4 października 2023 r. Powiat Tarnowski zwrócił się z prośbą do Gminy Tarnów 
o udzielenie Powiatowi dotacji celowej w wysokości 125 000,00 zł na remont 
drogi powiatowej nr 1400 K w Łowczowie na terenie Gminy Tuchów. Kwota ta 
stanowi 10% szacunkowych kosztów całego zadania, a także 50% wysokości 
wkładu własnego Powiatu Tarnowskiego do remontu, niefinansowanego ze 
środków Województwa Małopolskiego na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 
Ze względu na duże znaczenie drogi dla Gminy Tuchów proponuje się udzielenie 
ww. dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980E7115-EA26-4E16-AC7A-7A3021085226. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/549/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


